尤 溪 县 交 通 运 输 局 文 件

尤交〔2023〕38号

尤溪县交通运输局
关于县十八届人大二次会议

第 17 号建议的答复函

林昭宇代表：

您提出的《关于启用清河大道两个公交站点的建议》收悉。经

认真研究，现将办理情况答复如下：

闽通公交公司已于去 2022年初制定了三奎公交运行调整方

案，依托现有公交首末站将 9路公交改为经边竹路、白洋路、登奎

路转清河大道前往老城区。该方案已经交警、交通、城市管理等部

门联合安全论证并报县政府批准。按照《尤溪县人民政府关于交通

相关工作专题会议纪要》（〔2022〕141号）要求，调整后的公交线

—2—

路三奎新城地段沿线需新增 10个公交候车亭，并增设减速带、警

示标识等道路安全设施，由县城管局负责设计和施工，县城管局也

已于近期完成设计,并正在加快施工进度。公交公司的各项工作已

准备就绪，待该项基础设施完工后即可付之运营。

感谢您对城市公交发展提出的宝贵意见，希望继续得到您的理

解与支持。

领导签名：

承 办 人：陈松耀，联系电话：6323269

落实情况：正在解决

尤溪县交通运输局

　　　　　　　　　　 　　　 2023年 5月 16日

抄送：县政府分管领导，县人大分管领导，县人大人事代表工作室、

      县政府督查室,詹鑫代表。

 尤溪县交通运输局办公室   　              2023年 5月 16日印发